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تامین نیاز کشاورزان یزدی به 
نیتروژن در چارچوب الگوی کشت 

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیر شرکت خدمات 
آغاز  به  اشاره  با  یزد  حمایتی کشاورزی استان 
توزیع کود ازته و پتاسه با ابلاغ مصوبه هیأت 
تامین  جهت  کارگروهی  تشکیل  نیز  و  دولت 
کودهای شیمیایی کشت پاییزه، گفت: می توانیم 
نیاز به نیتروژن تمامی محصولات کشاورزی را در 

چارچوب الگوی کشت تامین کنیم.
»حسن زارعیان« با اشاره به بازگشایی سامانه 
پایش مواد کودی پس از توقف ۵۰ روزه شرکت 
و  تامین  برنامه  کرد:  اظهار  پتروشیمی،  های 
به  جاری  سال  در  پتاسه   و  ازته  کود  توزیع 
میزان دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن از سوی وزارت 
حمایتی  خدمات  شرکت  به  جهادکشاورزی 
کشاورزی و از طریق نهادهای مربوطه به شرکت 
های پتروشیمی ابلاغ شد. وی با بیان این که هم 
اکنون توزیع کود اوره در سراسر استان طبق روال 
شبکه بزرگ تامین و توزیع کودهای کشاورزی 
شرکت، به خوبی در جریان است، افزود: با این 
میزان سهمیه بخش کشاورزی در سال جاری، 
محصولات  تمامی  نیتروژن  به  نیاز  می توانیم 
تامین  الگوی کشت  چارچوب  در  را  کشاورزی 
علت  خصوص  در  مسئول  مقام  این  کنیم. 
کشاورزی  بخش  کود  سهمیه  تحویل  توقف 
اور شد:  یاد  از سوی شرکت های پتروشیمی، 
شرکت های پتروشیمی به دلیل پیگیری و تعیین 
تکلیف مطالبات خود از دولت، مدت ۵۰ روز در 
سال جاری از تحویل کود به بخش کشاورزی 
خودداری کردند که با مذاکرات و ارتباط با مراجع 
ذیربط و پیگیری های شبانه روزی که از سوی 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و شرکت های 
پتروشیمی با هدف رفع تحویل کود کشاورزی، 
صورت گرفت در نهایت به تنظیم و ابلاغ مصوبه 
و سوم  بیست  تاریخ  در  وزیران  هیأت محترم 
مرداد ۱۴۰۳ و تعیین تکلیف مطالبات شرکت های 
پتروشیمی و الزام آنان به تحویل کود، منتهی 
کشاورزی  مدیر شرکت خدمات حمایتی  شد. 
استان با تاکید بر اهمیت موضوع تامین، تدارک 
و جذب به موقع کودهای شیمیایی کشت پاییزه 
اعلام کرد: به منظور بررسی توزیع به موقع نیاز 
شهرستان ها به این نهاده استراتژیک، کارگروهی 
تشکیل و به صورت منطقه ای برای ۱۲  شهرستان 
برنامه ریزی های لازم شروع کشت پاییزه در قالب 
الگوی کشت صورت گرفته و فرمول کودی سایر 
محصولات الگوی کشت به منظور بارگزاری در 
است.  شده  تعیین  کودی  مواد  پایش  سامانه 
زارعیان خاطر نشان کرد: براساس دستور و ابلاغ 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی مبنی بر توزیع هرچه سریع 
تر این نهاده استراتژیک و رساندن آن به دست 
کشاورزان این مدیریت با ایجاد کارگروه، برگزاری 
کشاورزی  جهاد  مدیران  با  تماس  جلسات، 
مدت  ظرف  توانست  کارگزاران  و  شهرستان ها 
کوتاهی روند توزیع و فروش انواع کود کشاورزی 
در تمامی شهرستان ها را تسریع بخشد و از هر 

گونه کمبود جلوگیری به عمل آورد.

پروژه گازرسانی به روستای سیجان 
و کندسکوه  شهرستان گالیکش 

اجرایی شد
استان  گاز  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
گلستان  ، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، 
پروژه گازرسانی به روستاهایی سیجان و کندسکوه 
با حضور استاندار گلستان ،نماینده مردم شریف 
شهرستان های مینودشت،کلاله،گالیکش و مراوه 
تپه در مجلس شورای اسلامی و مسئولین استانی 
میلیارد   ۲۱۰ بر  بالغ  هزینه ای  با  شهرستانی  و 
ریال  اعتبار به بهره برداری رسید که در پی آن، 
۱۲7خانوار به جمع بهره مندان از نعمت گاز طبیعی 
اضافه شدند.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  
در آیین افتتاح این پروژه گازرسانی گفت:  با بهره 
گاز،  نعمت  از  گالیکش  برخی روستاهای  مندی 
اعلام  سبز  شهرستان  را  شهرستان  این  می توان 
کرد.وی با اشاره به اینکه عملیات گاز رسانی در 
۱۲ کیلومتر شبکه روستای سیجان و ۱۲ کلیومتر 
روستای کندوسکوه با اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد 
تومان اجرایی شد، افزود: ۶7 خانواده در روستای 
کندوسکوه  روستای  در  خانواده   ۶۰ و  سیجان 
علی  ادامه  می شوند.در  مند  بهره  گاز  نعمت  از 
محمد زنگانه استاندار گلستان : در مراسم افتتاح 
گازرسانی به اهالی ۲ روستای سیجان و کندوسکوه 
و  دولت  هفته  تبریک  با  سخنانی  در  گالیکش 
گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر 
و شهید رئیسی گفت:خوشحال و خرسندم که با 
لطف الهی و همت بلند کارکنان شرکت گاز و مردم 
پرتلاش، سخت کوش و متدین این دیار از نعمت 

گاز بهره  مند شدند.

دیدار مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای با نماینده ولی فقیه در 

استان خوزستان

ابتکار – صادق بیوضی زاده  : مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای خوزستان با نماینده ولی فقیه در 
خوزستان دیدار و گزارشی از وضعیت برق ارائه 
کرد. علی اسدی به همراه مدیران این شرکت 
با حضور در مصلی نماز جمعه اهواز با حجت 
الاسلام والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد 

دیدار و گفت و گو کردند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در 
این دیدار با بیان اینکه برق در خوزستان به دلیل 
شرایط آب و هوایی زیرساخت حیاتی محسوب 
و  برق  شبکه  وضعیت  از  گزارشی  می شود، 

کاهش حوادث نسبت به سال قبل، ارائه کرد.
اسدی با اشاره به تامین برق پایدار و رتبه برتر 
جشنواره  در  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
اجرایی  دستگاه های  )ارزیابی  رجایی  شهید 
رشد  و  صنایع  برق  تامین  میزان  خوزستان(، 

مصرف برق در شبکه را نیز تشریح کرد.
فقیه  ولی  نماینده  از  دیدار  این  در  وی 
از مشترکین برای مدیریت  درخواست کرد که 
مصرف برق و صنایع برای اجرای قانون و احداث 
نیروگاه خودتامین دعوت کند که با صنعت برق 
در  فقیه  ولی  نماینده  باشند.  داشته  همکاری 
خوزستان در این دیدار گفت: باتوجه به پوشش 
گسترده شبکه برق، یکی از موفق ترین دستگاه ها 
برق می بینم که جای قدردانی دارد. حجت  را 
موسوی  عبدالنبی  سید  والمسلمین  الاسلام 
فرد تصریح کرد: رعایت و حساسیت مردم در 
موضوع مدیریت مصرف برق و پرهیز از اسراف  
کمک خواهد کرد که پایداری شبکه حفظ شود 
و خاموشی رخ ندهد. وی اضافه کرد: در رابطه 
با صنعت، تدبیر دولت سیزدهم بر این بود که 
در بخش تامین آب و برق خودکفا شوند و باید 
به این نکات توجه شود. نماینده ولی فقیه در 
خوزستان با بیان اینکه به سهم خود پیگیر این 
موارد خواهم بود، اظهار داشت: احداث مراکز 
تولید برق در استان نیاز است که تصریح شود تا 

مسائلی در این زمینه وجود نداشته باشد.

بازدید وزیر میراث فرهنگی از 
آتشکده زرتشتیان یزد

یزد-سیما صادقی مقدم- وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، در جریان سفر به 

استان یزد از آتشکده زرتشتیان بازدید کرد.
آتش مقدس  نگهداری  ، محل  آتشکده  این 
زرتشتی در یزد و نیایشگاه زرتشتیان ساکن در 
این شهر است و آتشی که در آن می سوزد، بیش 

از ۱۵۰۰ سال روشن مانده است.
آتشکده زرتشتیان یکی از نمادهای شهر یزد و 
بخشی از میراث فرهنگی و تاریخی این شهر کهن 
و نمونه ای از همزیستی ادیان گوناگون در کنار 
یکدیگر محسوب می شود و در تاریخ ۲۲ شهریور 
۱۳7۸ هجری شمسی در فهرست آثار ملی ایران 

به ثبت رسید.
“سید رضا صالحی امیری“  همچنین از پروژه 
عنوان  به  نساجان  سعادت  کارخانه  بازآفرینی 

بزرگترین هتل کارخانه کشور دیدن کرد.
این هتل با زیر بنای ۴۸ هزار متر دارای ۲۶۸ 
اتاق و سوئیت اقامتی، ۶۰۰ تخت و سه سالن 

کنفرانس با ظرفیت ۶۰۰ نفر است.
از دیگر مکان های مورد بازدید صالحی امیری

طرح موزه صدرالعلما یزد بود که  با مشارکت 
دانشگاه هنر کشور آلمان در زمینی به وسعت ۱۲ 

هزار مترمربع در حال احداث می باشد.
۶۵درصد  حدود  با  صدرالعلما   مجموعه 
پیشرفت فیزیکی در بافت تاریخی یزد واقع شده 
و قرار است تبدیل به موزه بزرگ یزد شود، در 
واقع این موزه دوره های مختلف تاریخی یزد را در 

یک نگاه پیش روی مخاطب قرار می دهد.
دیدار با کارکنان حوزه گردشگری، دیدار با امام 
روستای  سنتی  مراسم  در  شرکت  یزد،  جمعه 
مهریز  شهرستان  در  حضور  و  اردکان  توت 
ازدیگر برنامه های  سفر وزیر میراث فرهنگی، 

گردشگری وصنایع دستی به استان یزد بود.

غلامرضا نوری در جمع فعالین و تشکل های بخش 
دریاچه  بحث  افزود:  غربی،  آذربایجان  کشاورزی 
باید  برنامه ها  ارومیه برای همه مهم است و همه 
با توجه به وضعیت دریاچه ارومیه پیش رود و به 
اصلاح روش آبیاری در حوضه آبریز دریاچه ارومیه 
توجه شود. وی با بیان اینکه، به دنبال امنیت غذایی 
هستیم،  کشاورزی  محصولات  اقتصادی  تولید  و 
ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی دنبال امنیت غذایی 
و تولید اقتصادی محصولات کشاورزی و همچنین 

فعالیت اقتصادی سودآور هستیم.
نوری با اشاره به اینکه در قانون جایگاه ویژه ای برای 
بخش خصوصی در نظر گرفته شده است، تصریح 
نکته  تخصصی،  نشست ها  برگزاری  با  باید  کرد: 
نظرات بخش خصوصی شنیده شود و جا بیافتد و 

کارها بدون شعار دادن له تشکل ها واگذار شود.
بخش  به  امور  برخی  واگذاری  بر  تاکید  با  وی 
باید برخی اختیارات به  نیز عنوان کرد:  خصوصی 
مرزی  استان های  استانداران  و  خصوصی  بخش 
نشان  خاطر  کشاورزی  جهاد  وزیر  شود.  واگذار 
کرد: مصرف بهینه آب خیلی مهم است تمهیداتی 
اندیشیده شده است و اختیاراتی به استان ها داده 
شده تا ناترازی های برق مدیریت شود و بهره برداران 

خیلی متضرر نشوند.
وی با بیان اینکه پول گندم کاران و کلزا کاران طبق 
لیست در حال پرداخت است، خاطر نشان کرد: 
نمی گزاریم تولید فدای تنظیم بازار شود و همسو با 

تولید، توزیع انجام می دهیم.
برق  بحث  در  داد:  ادامه  کشاورزی  جهاد  وزیر 
خورشیدی اعلام آمادگی کرده ایم و هیچ مشکلی در 

تأمین زمین برای ایجاد مزارع خورشیدی نداریم.
را  ملی  وفاق  چهاردهم  دولت  اینکه  بیان  با  وی 
سبک و سلیقه خود قرار داد و مجلس هم تأیید 
به سمت  برای حرکت  یک وفاق ملی  کرد و عملاً 
اهداف و برنامه های مدون شکل گرفت که در ذیل 
در  مجلس  نمایندگان  افزود:  بود،  کشور  قوانین 

شکل گیری وفاق ملی بسیار مؤثر بودند.

نوری با بیان اینکه جایگاه ویژه ای در قانون برای 
بخش خصوصی و اتاق بازرگانی دیده شده است، 
ادامه داد: نشست های بسیاری باید انجام شود و از 
کانال تشکل ها باید نظرات کشاورزان و تولیدکنندگان 

را شنید و برای بهتر شدن روند تولید اقدام کرد.
تا  اینکه درصددیم  بیان  با  وزیر جهاد کشاورزی 
و  سازمان ها  و  مرزی  استان های  استانداری ها،  به 

تشکیلات خودمان اختیارات بیشتری بدهیم، ادامه 
بسیار  آنها  تا  است  آن  راستای  در  اقدام  این  داد: 
راحت، سیال و روان بتوانند با کشورهای همسایه 

فعالیت اقتصادی داشته باشند.
وی با بیان اینکه تولید مرغ آرین و اصلاح نژاد آن با 
تحقیقات مستمر در دست اقدام است، اظهار کرد: 
کارهای تحقیقاتی و اصلاح نژادی برای رسیدن این 

نژاد به ردیف محصولات خارجی و قابل رقابت شدن 
با آنها ادامه می یابد تا این مرغ ها در مسیر تولید 
قرار گیرد. نوری با بیان اینکه در موضوع گوشت مرغ 
هم مسئول تولید و هم مسؤول توزیع هستیم، اظهار 
داشت: ما نباید اجازه دهیم تولید فدای توزیع شود و 
در این مواقع از تشکل ها انتظار می رود ما را همراهی 

کنند و نباید اجازه ایجاد اخلال در بازار داده شود.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد

ومیه وش های نوین آبیاری در حوضه آبریز دریاچه ار استقرار ر
وزیر جهاد کشاورزی گفت: استقرار روش های نوین آبیاری در حوضه آبریز دریاچه ارومیه باید مورد توجه قرار گیرد.

در بحث برق 
خورشیدی 

اعلام آمادگی 
کرده ایم و 

هیچ مشکلی 
در تأمین 

زمین برای 
ایجاد مزارع 
خورشیدی 

نداریم

عضو شورای شهر شهرکرد :

عضو شورای شهر شهرکرد بابیان اینکه کار فرهنگی با رویکرد 
تربیتی ارزش است گفت: در حوزه فرهنگی و در مجموعه مدیریت 

شهری اقدامات ارزشمندی صورت گرفته است.
ماشاالله ایزدی در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی 
و  دیوارنگاری  المان ها،  شهر،  زیباسازی  موضوع  با  که  شهرکرد 
نورپردازی ها برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت رحلت ملکوتی 
پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد )ص( و شهادت امام حسن 
مجتبی )ع( و شهادت امام رضا )ع( گفت سیره اهل بیت )ع( الگوی 
ما در همیشه تاریخ است و زندگی عزتمندانه در پرتو عمل به احکام 
نورانی شرع مقدس می باشد. رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، 
ورزشی، ایثارگران و بانوان شورای اسلامی شهرکرد بابیان اینکه هدف 
گذاری و برنامه ریزی فرهنگی مبتنی بر باورهای دینی و اعتقادی 
و مردم محور ضرورت مدیریت و کار فرهنگی محسوب می شود 
گفت: این مولفه ها بدون شناخت وضعیت موجود که مبتنی بر 

کارآمدی در خدمت به مردم است امکان پذیر نمی باشد.
جامعه  ارزش های  با اتکاء به  فرهنگی  مدیریت  داد:  ادامه  وی 

باید در پی اعتلای فرهنگ اصیل باشد و شرایطی را فراهم نماید 
که اهداف مورد نظر به گونه ای مطلوب در تعالی شهرحاصل شود.

وی ایزدی در ادامه تصریح کرد: به طور کلی امور فرهنگی برآورد 
علمی نیازهای فرهنگی جامعه با توجه به امکانات موجود و تعیین 
اقدامات مورد نیاز برای رفع نیازهای فرهنگی در یک دوره زمانی و 

استمرار آن مبتنی بر اسلام ناب را به عهده می گیرد.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، ایثارگران و بانوان 
شورای اسلامی شهرکرد اظهارداشت: تاکنون ۶۵ جلسه کمیسیون 
فرهنگی با موضوعات مختلف برگزار شده است، نتایج و خروجی 
جلسات کمیسیون های فرهنگی مثل سایر پروژه ها نیست که زود 
بازده باشد، کار فرهنگی برای به نتیجه رسیدن زمان بر است، و از 

سوی دیگر سرمایه گذاری مفید و با ارزش محسوب می شود.
تربیتی  رویکرد  با  فرهنگی  کار  اینکه  بابیان  مسئول  مقام  این 
ارزش است گفت: در حوزه فرهنگی، اجتماعی و مجموعه مدیریت 
شهری انصافاً اقدامات و فعالیت های متعدد و با ارزشی با حسن 
توجه و همکاری بسیار خوب شهردار شهرکرد انجام شده است 

که درسطح شهر به خوبی قابل مشاهده است.
ایزدی گفت: یکی از تلاش های ما بر این بوده که پروژه های عمرانی 
نیز پیوست فرهنگی داشته باشد و این تبدیل به یک باور عمومی 
شود، برای مثال بلوار آیت الله کاشانی فقط یک سنگ فرش نیست 
بلکه همه اجزای به کار گرفته شده در مسیر نیز، نماد فرهنگی 
دارند. وی، مسیر تردد روشندلان در پیاده راه ها، ارتباط بین کوچه 
و خیابان، اقدامات انجام شده در تپه نورالشهداء و روضه الشهید، 
نصب تصاویر شهدا در سطح شهر به ویژه ورودی شرقی شهرکرد را 
از دیگر اقدامات فرهنگی عنوان کرد که با طرح موضوع در کمیسیون 

فرهنگی دوره ششم شورای اسلامی انجام شده است.
پنج  احداث  شهرکرد  منظریه  شهرک  در  اینکه  بابیان  ایزدی 

در  پارک ها  این  از  یکی  گفت:  است  شده  بینی  پیش  پارک 
کنار روضه الشهید منظریه احداث خواهد شد که امکانات لازم برای 

استفاده و رفاه عموم مردم در آن نیز دیده شده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، ایثارگران و بانوان 
انجام  برای  امکانات  بینی  پیش  گفت:  شهرکرد  اسلامی  شورای 
فعالیت های ورزشی، تفریحی، رفاهی و فرهنگی از مزایا و امکانات 

پارک های مورد نظر در شهرک منظریه شهرکرد است.
نیز یکی  ایران در شهرک منظریه شهرکرد  وی گفت: چهارراه 
دیگر از پارک ها پیش بینی شده درحال احداث برای استفاده مردم 

شریف این منطقه است.
پروژه های  اجرای  در  برق  شرکت  همکاری  از  ادامه  در  ایزدی 
شهرداری تقدیر نمودو گفت: با وجود گرمای بالا و استفاده زیاد 
مردم از وسایل خنک کننده و تأمین روشنایی بوستان ها، خدا را 
شکر خاموشی نداشته ایم و یا بسیار کوتاه مدت آن هم برای ترمیم و 

بازسازی شبکه ها بوده و این جای تشکر و قدردانی دارد.
وی به المان های شهری اشاره کرد و گفت: نورپردازی نیز در سطح 
شهر مورد توجه جدی قرار گرفته است و علاوه بر توجه به همه نقاط 
سطح شهر و بوستان ها، ایجاد تونل نوری در ورودی شرقی شهر با 
اعتباری در حدود ۵۰ میلیارد ریال با طرح موضوع در کمیسیون 
فرهنگی وپیگیری شهرداری، شورای اسلامی و همت سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری به اتمام رسید و امروز یکی از طرح های 
بزرگ فرهنگی، هنری برای شهرکرد مرکز استان واقدامی منحصر به 

فرد در سطح کشور محسوب می شود.
این مقام فرهنگی در ادامه تصریح کرد: در ناحیه غرب شهرکرد 
موضوع احداث خانه فرهنگ در کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
مطرح شد و با پیگیری های مؤثر فعلاً ۵۰ میلیارد ریال برای احداث 

این پروژه تأمین اعتبار شده است.

ویکرد تربیتی ارزش است کار فرهنگی با ر

نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن، سامان و فرخشهر:
قطعی برق ضربات سنگینی به واحدهای تولیدی کوچک وارد می کند

نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن، سامان و فرخشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: قطعی برق برای واحدهای کوچک ضربات 
سنگینی به همراه دارد وباعث کاهش تولید در استان های کمتر برخوردار می شود. احمد راستینه در نشست هم اندیشی با نمایندگان 
مردم چهارمحال و بختیاری در مجلس شورای اسلامی با حضور محمدرضا رمضانی معاون امور حقوقی و مجلس اتاق ایران، اظهار 
کرد: ناترازی انرژی ضربات سنگینی به مناطق کمتر برخوردار وارد کرده است. وی افزود: سهم استان چهارمحال و بختیاری در 
زمینه کارخانجات و واحدهای تولیدی به ویژه صنایع مادر به شدت پایین است و بیشترین سهم را در بحث کارخانجات و واحدهای 
کوچک تولیدی به خود اختصاص داده، قطعی برق برای واحدهای کوچک ضربات سنگین جبران ناپذیری به همراه دارد و باعث 
کاهش تولید و زیان جدی اقتصادی به استان های کمتر برخوردار می شود. نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن، سامان و 
فرخشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای جلوگیری از زیان ناترازی انرژی در استان های کمتر برخوردار چون چهارمحال و 
بختیاری باید چند اقدام انجام شود، نکته اول اینکه سهم کارخانجات مادر در تولید انرژی که در برنامه هفتم دیده شده باید به صورت 
جدی تحت نظارت قرار گیرد. راستینه عنوان کرد: قرار نیست ناترازی انرژی برای واحدهای تولیدی بزرگ جبران شود اما واحدهای تولیدی 
کوچک ضرر نکنند لذا در اولین اقدام بر اساس برنامه هفتم توسعه باید همه واحدهای تولیدی بزرگ برق مورد نیاز را با ایجاد نیروگاه های کوچک متناسب با واحد 
خود تأمین کنند. وی خاطرنشان کرد: در توزیع یارانه ها به التبع هرچه واحد تولیدی بزرگ تر باشد سهم بیشتری از یارانه های پنهان را می بلعد و واحدهای کوچک 
کمترین سهم را از یارانه ها می برند بنابراین توضیح عادلانه یارانه ها متناسب با میزان تولید و مصرف مورد بازنگری قرار گیرد. نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن، 
سامان و فرخشهر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: نمی شود یارانه پنهان را به شکل ناعادلانه توزیع کرد و بعد انتظار داشته باشیم در ناترازی انرژی واحدهای 
کوچک تولیدی دچار ضرر نشوند.  راستینه بیان کرد: نکته سوم بحث توزیع عادلانه ثروت در کشور است، متأسفانه چهارمحال و بختیاری جز استان هایی است که 
۹۲ درصد واحدهای تولیدی آن واحدهای تولیدی کوچک هستند و واحدهای تولیدی بزرگ کمتر در این استان حضور دارند و به همین دلیل میزان تولید ثروت در 
این استان کم است، قطعی برق و ناترازی انرژی همین مقدار کم تولید را هم دچار مشکل کرده است. وی تاکید کرد: در برنامه هفتم توسعه توجه به سند آمایش 
سرزمینی، توزیع عادلانه واحدهای تولیدی کلان و مادر و تکمیل زنجیره های ارزش مورد تاکید قرار گرفته است. نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن، سامان و 
فرخشهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در چهارمحال و بختیاری باید زنجیره های ارزش را تکمیل کنیم. راستینه یادآور شد: انتظار داریم بی برنامه گی در 
مصرف بودجه تمام شود، اخیراً درخواست قرض ۳۵۰ هزار میلیارد تومانی از صندوق توسعه ملی مطرح شده است، وقتی مصارف این بودجه قرار است توسط دولت 

تعیین شود یعنی توزیع ناعادلانه ثروت و بودجه، در این میان نقش نظارتی مجلس هم دچار خدشه می شود.

شهردار سنندج خبر داد
آغاز عملیات احداث پارک ۴ هکتاری معلم در سنندج

شهردار سنندج از آغاز عملیات احداث پارک چهار هکتاری معلم در مجاورت شهرک بعثت سنندج و در مسیر ورودی مریوان 
سقز خبر داد. سیدانور رشیدی اظهار کرد: همه شهروندان حق بهره مندی از امکانات رفاهی را دارند و با همین دیدگاه توسعه 
فضای سبز و نهضت آسفالت در شهر سنندج با محوریت نقاط کمتر توسعه یافته و کم برخوردار کلید خورده است. رشیدی 
با اشاره به برنامه ریزی و هدف گذاری مدیریت شهری در راستای افزایش ۱۴۰ هکتار فضای سبز طی ۲ سال گفت: این مهم 
در قالب پارک های بزرگ مقیاس تعریف شده و در نقاط مختلف سطح شهر بهره برداری شده و یا در حال احداث است. وی 
با بیان اینکه سال گذشته پارک ۲۰ هکتاری روجیار و پارک ۴ هکتاری لاوان افتتاح شد، گفت: امسال نیز فاز اول پارک ۳۶ 
هکتاری پیرچنار، پارک ۳۰ هکتاری نیشتمان، پارک ۱۰ هکتاری کژوان، سه هکتاری نایسر و ۲۰ پارک درون محلی در حال اجرا 
و به بهره برداری می رسد. شهردار سنندج با بیان اینکه عملیات احداث پارک چهار هکتاری معلم در سنندج نیز با همین دیدگاه در 
مسیر ورودی مریوان سقز آغاز شد، گفت: این پارک در منتهی الیه ضلع شمالی شهر سنندج در مساحت عرصه سایت برابر با ۳۳ 
هزار متر مربع معادل ۳.۳ هکتار و در ابعاد ۱۱۰ متر عرض به طور میانگین و طول بین ۲7۰ تا ۳۱۵ متر احداث می شود. رشیدی با اشاره 
به اینکه به وضعیت دسترسی به محل پروژه هم گریزی زد و گفت: این پارک در موقعیت بلوار معلم »اتصال پارک معلم به بخش مرکزی شهر و همچنین میدان 
امام رضا ورودی سقز، کمربندی دکتر حسینی »اتصال محدوده به مناطق حاشی های عباس آباد، فرجه، قشلاق، شهرک مولوی و به طور کلی جبهه شرقی شهر 
سنندج و بلوار مرزبان: اتصال محدوده به شهرک بعثت قرار گرفته است. وی به ویژگی های این پارک ۴ هکتاری هم اشاره کرد و افزود: در بخش فضاهای ورزشی 
و گذر تندرستی و سلامت، فضای ورزش های باستانی و زورخانه ای، ترامپولین، سرسره بادی و.. ویژه کودکان در مساحت 7۱۰ مترمربع، گذر تندرستی و سلامت 
ویژه جوانان در مساحت ۴۰۰ مترمربع، شطرنج، پینگ پنگ ویژه بزرگسالان به متراژ ۵۰ مترمربع و …خواهد بود. شهردار سنندج تصریح کرد: آمفی تئاتر روباز به 
مساحت ۸۵۰ مترمربع، سایت مجسمه و سردیس مشاهیرعلمی به مساحت ۵۵۰ مترمربع و المان و پرچم به ۱۰۰ مترمربع از فضاهای فرهنگی طراحی شده در 
این پارک ۴ هکتاری است. به گفته رشیدی، آبشار و برکه مصنوعی »سیرکوالسیون آب« به طول ۲۰۰ مترمربع، مسیرهای دوچرخه سواری و پیاده روی به طول ۱۰ 
هزار مترمربع، فضاهای سبز عمومی شامل سکو، آلاچیق، محل های نشستن به طول بالغ بر ۵ هزار مترمربع و دیگر ایتم های در نظر گرفته در اجرای این پروژه 
است. وی از احداث سرویس بهداشتی و نمازخانه در مساحتی به طول ۴۵ مترمربع و پارکینگ در مساحت یک هزار و۴۵۰ مترمربع با ظرفیت اسمی ۶۰ خودرو 
در اجرای پارک ۴ هکتاری معلم خبر داد و گفت: پارک حاشیه ای به مساحت یک هزار و ۵۰۰ متر، آبخوری، نگهبانی و …از دیگر امکانات دیده شده در این پروژه 
است. شهردار سنندج در پایان اضافه کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان امسال ۶۰ هکتار فضای سبز به سرانه فضای سبز شهر اضافه می شود.

آذربایجان شرقی - ابتکار: رییس گروه مشارکت های اجتماعی جوانان معاونت 
فرهنگی و امور جوانان با اشاره به ارائه اعتبارنامه فعالیت سمن برای جوانان 

به توضیح عملکرد و فعالیت های این گروه پرداخت.
 حسن مرادی با بیان این خبر اظهار کرد: گروه مشارکت های اجتماعی 
معاونت امور جوانان در زمینه سازمانهای مردم نهاد )سمن( فعالیت 
های گسترده ای برای جوانان ارائه می نماید.  وی افزود: کلیه جوانان رده 
سنی ۱۸ الی ۳۴ سال تمام، با مراجعه به سایت سامانه صدور به آدرس 
www.saman.msy.gov.ir  می توانند درخواست تاسیس سمن خود 
را ارائه نمایند.  رییس گروه مشارکت های اجتماعی جوانان معاونت فرهنگی 
و امور جوانان، ادامه داد: این سامانه از طریق پنجره هوشمند دولت قابل دسترسی 
بوده و کلیه مراحل درخواست از این طریق انجام می گیرد.  وی خاطرنشان کرد: علاقمندان می توانند قبل 
از ارائه درخواست خود با مراجعه به معاونت امور جوانان به آدرس: تبریز - چهار راه نادر به طرف کوچه باغ 

پلاک ۵۰ – طبقه اول – گروه مشارکت های اجتماعی نسبت به اخذ راهنمایی های لازم جهت درج صحیح 
اطلاعات در سامانه اقدام نمایند.  مرادی با بیان اینکه گروه مشارکت های اجتماعی معاونت  امور جوانان 
علاوه بر ارائه اعتبارنامه فعالیت سمن برای جوانان، حمایت های متنوعی نیز از سمن های ثبت شده بعمل 
می آورد، گفت: حمایت در قالب فراخوان طرح های پیشنهادی و فراخوان کارگاههای دانش افزایی، ارائه 
سالن کنفرانس برای برگزاری جلسات و برنامه های اجرایی سمن ها و حمایت در قالب انواع جشنواره ها و 

برنامه های مختلف در طول سال، از جمله حمایت های این گروه است. 
رییس گروه مشارکت های اجتماعی جوانان معاونت فرهنگی و امور جوانان  ابراز کرد: دبیر سمن جوانان 
می تواند از طریق برگزاری انتخابات شبکه ها )متشکل از دبیر چندین سمن در ۱۰ موضوع( نسبت به 
انتخاب یک نفر بعنوان دبیر شبکه استانی نماینده موضوعی فعالیت خود در استان شده و در جمع 

نمایندگان سایر استانها حضور یافته تا دبیر شبکه ملی را با برگزاری انتخابات مشخص نمایند. 
مرادی یادآوری کرد: اعتبارات ویژه ای نیز برای حمایت از فعالیت شبکه ها نسبت به عملکردشان در نظر 

گرفته می شود.

یک مقام مسوول در آذربایجان شرقی اعلام کرد؛
ارائه اعتبارنامه فعالیت سمن برای جوانان


